

Veřejná zakázka: Projekt rozšíření obecní infrastruktury

Projekt rozšíření obecní infrastruktury

Položka	Technické jednotky	Množství technických jednotek	Cena za technickou jednotku v Kč včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
Řezivo hraněné (hranoly 15 x 15 cm)	m3	2,5	7100	17 750,00 Kč
Řezivo hraněné (hranoly 20 x 30 cm)	m3	1,5	7100	10 650,00 Kč
Řezivo hraněné (hranoly 10 x 10 cm)	m3	0,5	6900	3 450,00 Kč
Řezivo hraněné (prkna)	m3	1	5500	5 500,00 Kč
Lavička s opěradlem (kov + dřevo)	ks	10	5000	50 000,00 Kč
Spojovací materiál (vruty)	kg	15	300	4 500,00 Kč
Štěrka (frakce 32 mm)	m3	2	500	1 000,00 Kč
Lazura (hnědá)	kg	30	315	9 450,00 Kč
Světelný modul solární lampy	ks	7	10000	70 000,00 Kč
Stožár k solární lampě	ks	7	4500	31 500,00 Kč
Plastové trubky (průměr 15 cm)	bm	7	100	700,00 Kč
Tesařské práce	hod	200	350	70 000,00 Kč
Stavební práce + nátěry	hod	150	250	37 500,00 Kč
Doprava	km	600	35	21 000,00 Kč
Likvidace vyměňovaných prvků	hod	100	250	25 000,00 Kč
Celkem				358 000,00 Kč

Celková zadavatelem předpokládaná cena této části zakázky: 358.000,- Kč včetně DPH

Datum: 10.08.2020

Podpis:

Miroslava Karel

pole určená k vyplnění

